Lampiran I

Peraturan Daerah
Nomor 6
Tanggal 1 29 December 2020

PEMERINTAH KOTA LUBUKLINGGAU
RINGKASAN APBD
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Belanja Modal Tanah

Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Gedung dan Bangunan
Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Belanja Modal Aset Tetap Lainnya

BELANJA TIDAK TERDUGA

Belanja Tidak Terduga

PEMBIAYAAN DAERAH
PENERIMAAN PEMBIAYAAN

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya
Penerimaan Pinjaman Daerah

PENGELUARAN PEMBIAYAAN

Penyertaan Modal Daerah

Surplus / (Defisit)

Pembiayaan Netto

URAIAN JUMLAH
1 2 3

4 PENDAPATAN DAERAH 961.390.120.295,00
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 108.035.966.287,00
4.1.1 Pajak Daerah 51.631.946.287,00
4.1.2 Retribusi Daerah 7.529.020.000,00
4.1.3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 1.850.000.000,00
4.1.4 Lain-lain PAD yang Sah 47.025.000.000,00
4.2 PENDAPATAN TRANSFER 847.688.154.008,00
.2.1 Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat 683.594.168.750,00
2.2 Pendapatan Transfer Antar Daerah 164.093.985.258,00
4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 5.666.000.000,00
4.3.3 Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan Perundang-Undangan 5.666.000.000,00
5 BELANJA DAERAH 1.158.890.120.295,00
5.1 BELANJA OPERASI 807.721.310.840,00
5.1.1 Belanja Pegawai 473.870.268.289,00
5.1.2 Belanja Barang dan Jasa 317.358.251.951,00
5.1.5 Belanja Hibah 15.907.790.600,00
5.1.6 Belanja Bantuan Sosial 585.000.000,00
5.2 BELANJA MODAL 348.668.809.455,00

9.545.000.000,00
33.746.430.142,00
68.951.859.838,00
233.452.271.095,00
2.973.248.380,00

2.500.000.000,00

(197.500.000.000,00)

200.500.000.000,00

500.000.000,00
200.000.000.000,00

3.000.000.000,00

197.500.000.000,00

Sisa lebih pembiayaan anggaran tahun berkenan (SILPA) 0,00
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